
                                                      

ZP.271.10.2023 
Niedźwiedź, 08.08.2023r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: 

Infrastruktura przy obiektach placówek oświaty oraz modernizacja placówek oświaty w 
Gminie Niedźwiedź – I etap 

 

 Zamawiający – Gmina Niedźwiedź, 34-735 Niedźwiedź 233,  działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), informuje, że  
ww. postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

Część 1 - Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Niedźwiedziu – wyposażenie sal 
lekcyjnych 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty 

1 

ATALP KRZYSZTOF PLATA 
Moszczenica Niżna 1 
33-340 Stary Sącz 
NIP 734 358 27 32 

294 598,20 zł 

3 

FIRMA REMONTOWO USŁUGOWO BUDOWLANA Nie-
dojad Stanisław  
Mszana Górna 669 
34-733 Mszana Górna  
NIP 737 187 52 39  

187 760,00 zł  

 
Część 2 -Wymiana pokrycia dachowego w Szkole Podstawowej w Porębie Wielkiej 
 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty 

1 

ATALP KRZYSZTOF PLATA 
Moszczenica Niżna 1 
33-340 Stary Sącz 
NIP 734 358 27 32 

413 840,04 zł 

5 

GB Firma Budowlana Andrzej Zając  
ul. Poniatowskiego 184 
34-700 Rabka Zdrój  
NIP 735 133 10 45 

348 910,15 zł  

6 

„WIK-BUD” Ciesielstwo Piotr Wiktor  
Młynne 239 
34-600 Limanowa  
NIP 737 211 78 25 

366 850,58 zł 

 
Część 3 - Zakup i montaż fotowoltaiki w szkołach na terenie Gminy Niedźwiedź w miejscowości 
Poręba Wielka, Podobin oraz Konina 
 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty 

1 

ATALP KRZYSZTOF PLATA 
Moszczenica Niżna 1 
33-340 Stary Sącz 
NIP 734 358 27 32 

307 907,07 zł 



                                                      

2 

GREEN-TECH Sp. z o.o. 
Podobin 368 
34-735 Niedźwiedź  
NIP 701 037 20 20 

298 890,00 zł  

4 

MCE Fotowoltaika Sp. z o.o.  
Klecza Dolna 15a 
34-124 Klecza Dolna  
NIP 944 224 47 03 

275 181,75 zł  

8 

Instalatorstwo Elektryczne Telemechanika  
Andrzej Gawrych  
Łukowica 330 
34-606 Łukowica  
NIP 737 133 42 94 

261 744,00 zł  

10 

SolarSpot Spółka akcyjna 
Ul. Przemysłowa 13 
62-052 Komorniki  
NIP 781 198 89 19 

335 913,00 zł  

 
Część 4 - Modernizacja istniejącego parkingu przy szkole w Porębie Wielkiej – II etap 
 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty 

1 

ATALP KRZYSZTOF PLATA 
Moszczenica Niżna 1 
33-340 Stary Sącz 
NIP 734 358 27 32 

667 824,81 zł  

7 

PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT INŻYNIERYJNYCH „DUDA” 
GRAŻYNA DUDA  
Łostówka 121 
34-730 Mszana Dolna  
NIP 735 105 26 93 

351 819,10 zł  

9 

PROFES FIRMA REMONTWO-BUDOWLANA RAFAŁ 
KONIECZNY  
Skawa 79B 
34-713 Skawa  
NIP 735 155 00 14 

378 131,22 zł 

 
Część 5 - Budowa Parkingu wraz z zagospodarowaniem terenu ZPO Konina 
 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty 

1 

ATALP KRZYSZTOF PLATA 
Moszczenica Niżna 1 
33-340 Stary Sącz 

NIP 734 358 27 32 

1 102 112,88 zł  

7 

PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT INŻYNIERYJNYCH „DUDA” 
GRAŻYNA DUDA  
Łostówka 121 
34-730 Mszana Dolna  
NIP 735 105 26 93 

817 999,67 zł  

9 
PROFES FIRMA REMONTWO-BUDOWLANA RAFAŁ 
KONIECZNY  
Skawa 79B 

1 093 014,74 zł  



                                                      

34-713 Skawa  
NIP 735 155 00 14 

 
Część 6 - Wykonanie boiska wielofunkcyjnego wraz z zagospodarowaniem terenu przy szkole 
podstawowej w miejscowości Podobin 
 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty 

9 

PROFES FIRMA REMONTWO-BUDOWLANA RAFAŁ 
KONIECZNY  
Skawa 79B 
34-713 Skawa  
NIP 735 155 00 14 

5 465 093,43 zł  

 
 

Wójt Gminy Niedźwiedź 
mgr inż. Rafał Rusnak  

 
 
 
 
 
 


		2023-08-08T10:36:04+0200




